.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

_________ 2020 г.   №___              г.Цимлянск

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Цимлянского
городского поселения от 02.09.2016 № 150
«Об утверждении Порядка определения
размера арендной платы за использование
земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности
муниципального образования
«Цимлянское городское поселение»

В соответствии с постановлением  Правительства Ростовской области от

13.03.2019 № 143 «О внесении изменений в постановление Правительства
Ростовской области от  02.03.2015 № 135», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение», Собрание
депутатов Цимлянского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 02.09.2016 № 150 «Об утверждении Порядка определения размера
арендной платы за использование земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянское
городское поселение»   (далее- решение) следующие изменения: пункт 4
приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:
«- 0,01 процента кадастровой стоимости земельного участка, предоставленного
Государственной компании «Российские автомобильные дороги» для
осуществления деятельности в границах полос отвода и придорожных полос
автомобильных дороги.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
Цимлянского городского поселения и разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

 2

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Цимлянского
городского поселения (Самсонов А.И.) и заместителя Главы Администрации
Цимлянского городского поселения  по городскому хозяйству Володина А.В.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Цимлянского городского поселения                           Т.Г. Крахмалец

Проект решения вносит
Администрация Цимлянского городского поселения